Grand Junction
(—" COLORADDO

Purchasing Division

ADDENDUM NO. 1

DATE: March 3, 2025

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: Environmental Controls at Botanical Gardens RFQ-5612-25-DD

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have
been clarified, modified, superseded, and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following questions/answers/clarifications:

1. Question: There is a request for providing a dial out option for alarming; is there a network available
in the building for the new BAS to send out alarms via email/text?
Answer: Yes, there is a network available.

2. Question: Pricing structure; there is a note in the RFQ for breaking out pricing based on anything
with quantities (ie, to my understanding, that would mean if there was pricing provided for controls of
(2) boilers, you are requesting pricing to be separated for each boiler) is that correct and are there
any other pricing break-outs that are required?
Answer: There is not any pricing break out required for this RFQ. Bid everything together as lump
sum.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted. All other conditions of the
subject remain the same.

Respectfully,
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Dolly I5anie|s, Senior Buyer
City of Grand Junction, Colorado



